
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  78/11 

z dnia 20 maja 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa   się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 317 260,66  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 317 260,66  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    22 423 124,87 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 753 728,13 zł 

2. dochody majątkowe     2 669 396,74 zł 

 

 wydatki    23 372 432,87 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 898 645,87 zł 

2. wydatki majątkowe   4 473 787,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji przeznaczonej na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2011 r.  zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111/69/11 z dnia 16.05.2011roku 

- przenosi się środki miedzy paragrafami w oświacie oraz spisie powszechnym. 



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 78/11
z dnia 20 maja 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 317 260,6626 778,66 344 039,32

01095 Pozostała działalność 317 260,66 344 039,3226 778,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 317 260,66 317 260,66

22 105 864,21 22 423 124,87317 260,66Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 78/11
z dnia 20 maja 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 317 260,66312 569,00 629 829,66

01095 Pozostała działalność 317 260,66 317 260,660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 220,80 6 220,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 311 039,86 311 039,86

750 Administracja publiczna 0,002 883 541,49 2 883 541,49

75056 Spis powszechny i inne 0,00 10 668,0010 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 150,00 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 150,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 225 752,00 8 225 752,00

80101 Szkoły podstawowe 2 722,00 4 475 536,004 472 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 060,00 - 5 363,00 204 697,00

4260 Zakup energii 127 371,00 7 434,00 134 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 584,00 651,00 36 235,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 352,00 265 563,00265 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 103,00 - 352,00 13 751,00

80104 Przedszkola - 1 720,00 694 560,00696 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 620,00 - 1 720,00 34 900,00

80110 Gimnazja - 271,00 2 139 914,002 140 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 744,00 - 271,00 103 473,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 379,00 155 787,00156 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 - 379,00 8 021,00

23 055 172,21 23 372 432,87317 260,66Razem:


